PAGE
2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

27.09.2016 № 1-3
г. Саратов

 ( Об избрании председателя
Саратовской городской Думы
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Избрать председателем Саратовской городской Думы Наумова Сергея Юрьевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Саратовской городской Думы

                        С.Ю. Наумов

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования

«Город Саратов»

   В.В. Малетин

_1536486386